1
Biblioteca “César Salgado” do Ministério Público do Estado de São Paulo

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

AVISO nº 658/2015-PGJ, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2015.

(Protocolado nº 123.877/2013)

 O Procurador-Geral de Justiça, no uso de suas atribuições

publica, por extrato, o Primeiro Termo Aditivo ao Convênio

nº. 035/2013-MPSP, firmado em 28/11/2013.

Protocolado nº. 123.877/2013-MPSP

Parte: Ministério Público do Estado de São Paulo e a Prefeitura do Município de Avaré.

Objeto: O fornecimento de funcionários pela Prefeitura para prestarem serviços junto à 1ª, 2ª, 3ª, 4ª e

5ª Promotorias de Justiça da Comarca de Avaré.

Data da assinatura: 21 de outubro de 2015.

Prazo: 02 (dois) anos, a partir da data de sua assinatura.

Publicado em: Diário Oficial: Poder Executivo - Seção I, São Paulo, v.125, n.209, p.80, de 11 de novembro de 2015.